Vinzaglio foglio di mappa 4 e particella 264, quota del p.c. pari a 119 m s.l.m., coordinate geografi-

che WGS84 UTM 32N X: 459353 Y: 5019178, codice univoco NOP01745, una portata di litri al

secondo massimi 25 (venticinque) e in litri al secondo medi 3,3053 (tre,tremilacinquantatré) a cui

corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 52.261 (cinquantaduemiladue-

centosessantuno).

L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto in data 15 febbraio 2023 firmato dal Ing.

Paolo DORIA dello Studio STA Engineering Srl e conservato agli atti dell’Amministrazione, consi-